2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2020             № 45
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области направить перечень имущества и прилагаемые к нему документы для согласования в Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области.
3. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче указанного муниципального имущества.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               В.П. Сальников

Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 27.05.2020           № 45

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Количество
	Сумма,

руб.

	1
	Деревянные борты для бочче (клееные, брус)

	1 комплект
	25 000,00

	2
	Покрытие искусственное травяное Бочче S – 7 mm 4*20 метров
	510136043
	1 шт.
	33 900,00

	3
	Бочче 107 мм Perf SJp 107
	510136036
	1 комплект
	13 800,00

	Итого:
	72 700,00